
UCHWAŁA NR XXXV/356/2014
RADY GMINY WIELOWIEŚ

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Wielowieś na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust.1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala,

co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 118 230,00 zł do wysokości 18 577 851,35 zł. 
/zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 118 230,00 zł do wysokości 19 175 224,65 zł. /zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały/.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Wielowieś.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Kusz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2014 r.

Poz. 4839



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 240 751,58 0,00 18 230,00 258 981,58

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

240 751,58 0,00 18 230,00 258 981,58

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymanespadki, zapisy i darowiznyw postaci pieniężnej 0,00 0,00 18 230,00 18 230,00

600 Transport i łączność 30 000,00 0,00 54 311,00 84 311,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 54 311,00 84 311,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizacjęwłasnych zadań bieżącychgmin (związkówgmin) 0,00 0,00 54 311,00 54 311,00

758 Różne rozliczenia 8 316 819,00 0,00 32 743,80 8 349 562,80

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

8 316 819,00 0,00 32 743,80 8 349 562,80

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizacjęwłasnych zadań bieżącychgmin (związkówgmin) 0,00 0,00 32 743,80 32 743,80

bieżące razem: 17 163 371,95 0,00 105 284,80 17 268 656,75

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

255 452,60 0,00 0,00 255 452,60

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/356/2014

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 24 września 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4839



majątkowe

600 Transport i łączność 102 000,00 0,00 73 205,00 175 205,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 0,00 73 205,00 175 205,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnychwłasnychgmin (związkówgmin) 102 000,00 0,00 73 205,00 175 205,00

700 Gospodarkamieszkaniowa 502 500,00 -62 859,80 0,00 439 640,20

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

502 500,00 -62 859,80 0,00 439 640,20

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnegonabycia prawa własności oraz prawa użytkowaniawieczystegonieruchomości 502 500,00 -62 859,80 0,00 439 640,20

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 600,00 2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnychwłasnychgmin (związkówgmin) 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00

majątkowe razem: 1 296 249,40 -62 859,80 75 805,00 1 309 194,60

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację zadań finansowanychz udziałemśrodków,o którychmowaw
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

691 749,40 0,00 0,00 691 749,40

Ogółem: 18 459 621,35 -62 859,80 181 089,80 18 577 851,35

w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna realizację zadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

947 202,00 0,00 0,00 947 202,00

(* kol 2 do wykorzystaniafakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4839



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatkibieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów
oraz wniesieniewkładówdo
spółek prawahandlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadaniabieżące

świadczeniana rzecz
osób fizycznych;

wydatkina programy
finansowanez udziałem

środków,o których mowaw art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłatyz tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu na programyfinansowanez

udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai składki
od nich naliczane

wydatkizwiązanez
realizacjąich

statutowychzadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 575751,58 275751,58 260751,58 3824,65 256926,93 15000 0 0 0 0 300000 300000 20000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18230 18230 0 0

po zmianach 593981,58 275751,58 260751,58 3824,65 256926,93 15000 0 0 0 0 318230 318230 20000 0

1010
Infrastruktura
wodociągowai
sanitacyjnawsi

przed zmianą 307586 7586 7586 0 7586 0 0 0 0 0 300000 300000 20000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18230 18230 0 0

po zmianach 325816 7586 7586 0 7586 0 0 0 0 0 318230 318230 20000 0

600 Transport i łączność

przed zmianą 2689462,32 1862919,85 1852289,74 0 1852289,74 10630,11 0 0 0 0 826542,47 826542,47 537782,47 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

po zmianach 2789462,32 1862919,85 1852289,74 0 1852289,74 10630,11 0 0 0 0 926542,47 926542,47 537782,47 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1565442,25 1149942,25 1149942,25 0 1149942,25 0 0 0 0 0 415500 415500 233740 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

po zmianach 1665442,25 1149942,25 1149942,25 0 1149942,25 0 0 0 0 0 515500 515500 233740 0

801 Oświatai wychowanie

przed zmianą 7985078,88 7913578,88 7509359,84 5795646 1713713,84 0 293702 110517,04 0 0 71500 71500 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6500 6500 0 0

po zmianach 7985078,88 7907078,88 7502859,84 5795646 1707213,84 0 293702 110517,04 0 0 78000 78000 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3209095,47 3162595,47 3013020,67 2576040,7 436979,97 0 144880 4694,8 0 0 46500 46500 0 0

zmniejszenie -3716 -3716 -3716 0 -3716 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3205379,47 3158879,47 3009304,67 2576040,7 433263,97 0 144880 4694,8 0 0 46500 46500 0 0

80103
Oddziałyprzedszkolne
w szkołach
podstawowych

przed zmianą 142447,48 142447,48 130365,48 124386,18 5979,3 0 12082 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1072 -1072 -1072 0 -1072 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141375,48 141375,48 129293,48 124386,18 4907,3 0 12082 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianą 1226268 1201268 1159088 901860 257228 0 42180 0 0 0 25000 25000 0 0

zmniejszenie -237 -237 -237 0 -237 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6500 6500 0 0

po zmianach 1232531 1201031 1158851 901860 256991 0 42180 0 0 0 31500 31500 0 0

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 606620,82 606620,82 600620,82 340359,12 260261,7 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1475 -1475 -1475 0 -1475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 605145,82 605145,82 599145,82 340359,12 258786,7 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 19056994,65 17550635,14 14356802,71 8177105,39 6179697,32 996454,11 1944057,74 162415,47 0 90905,11 1506359,51 1506359,51 679632,47 0

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 124730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124730 124730 0 0

po zmianach 19175224,65 17544135,14 14350302,71 8177105,39 6173197,32 996454,11 1944057,74 162415,47 0 90905,11 1631089,51 1631089,51 679632,47 0

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/356/2014

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 24 września 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4839


		2014-09-29T13:52:23+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




